



„ Strzeżcie ojczyzny jak strzegły jej pokolenia, które przed nami żyły, strzeżcie, gdyż ktoś obcy, może jedynie na nowo nas zniewolić. Ta ziemia droga była tym, którzy za nią oddawali swe życie. Jesteśmy im winni pamięci i trwania, że Słowianin zawsze ojczyznę kocha nad życie.„
Jan Paweł II

Podziękowanie

*Szanowny Pan Dyrektor!
Drodzy Nauczyciele!
Kochane Dzieci i Rodzice!*

Mija drugi rok od momentu, kiedy tysiące dzieci i nauczycieli z Polski i zagranicy, aktywnie przystąpiło do udziału w Międzynarodowym Projekcie Edukacyjnym „Piękna Nasza Polska Cała”. Projekt zapoczątkowany w 2018 roku był odpowiedzią na wyjątkowe święto Polaków – 100 rocznicę odzyskania niepodległości. Zainteresowanie kontynuacją działań w następnych latach było tak ogromne, że na stałe zagościł on w kalendarzu wielu pedagogów w kraju i za granicą.

Dziękuję.

Panie Dyrektorze, dziękuję za wyrozumiałość i wsparcie nauczycieli w podjętych działaniach patriotycznych.

Dziękuję Wam, Drodzy Nauczyciele, za kształtowanie postaw patriotycznych u najmłodszych, uwrażliwienie ich na piękno, folklor i tradycje Polski oraz kształtowanie tożsamości narodowej dzieci.

Dziękuję Wam, kochane Dzieci, za realizację zadań tematycznych, podczas wykonywania których poznałyście historię państwa polskiego, jego symbole narodowe, tradycje, zwyczaje i obrzędy ludowe. Dziękuję za piękne prace plastyczne i aromatyczne potrawy regionalne. Dziękuję za kartki dla powstańców i zasadzone tysiące drzew, za wasze biało-czerwone zawody sportowe i piękne prace rysunkowe. Wzruszenie odbierało mowę, słuchając Hymnu Polski w waszym wykonaniu.

Dziękuję Wam, Szanowni Rodzice, za to, że nawet w trudnych czasach pandemii Covid-19 działania projektowe nie były zaniechane, tylko wspólnie z wychowawcami godnie zakończyliście realizację zamierzeń i planów projektowych. Kiedyś, kiedy już nas nie będzie, nasze dzieci będą miały ukształtowaną tożsamość narodową, będą dumni z bycia Polakami. Serdecznie zapraszam do wspólnych działań w nowym roku szkolnym.

Niech projekt żyje, niech rozkwita, niech rozkochuje w Pięknej Naszej Polsce Całej.

*Justyna
Fabiszewska*

Autorka Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego „Piękna Nasza Polska Cała”

